[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023

 № 450-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 27.03.2023 № 257-п «Об установлении цены (тарифа) на услуги муниципального казенного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Жемчужина»
В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 03.04.2023 № 283-п «Об изменении типа и наименования муниципального казенного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Жемчужина», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 27.03.2023 № 257-п «Об установлении цены (тарифа) на услуги муниципального казенного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Жемчужина» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слово «казенного» заменить словом «бюджетного».
1.2. В пункте 1 слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

1.3. В наименовании приложения к постановлению слово «казенного» заменить словом «бюджетного».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое правоотношение с 17.04.2023.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко